
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 

VISTO   il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 

n. 1030/2017 del 07/04/2017; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento del 12.10.2017 con la quale è stata 

approvata l’attivazione di n. 1 assegno di ricerca per il SSD SECS-P/13 (Scienze 

Merceologiche), Categ. A, Tipologia I, da svolgersi presso il Dipartimento di 

Management - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA   la copertura economico-finanziaria con fondi del 5 per mille 2015 e con fondi 

derivanti dall’utile di esercizio 2016 (S.A. del 13.06.2017) assegnati al Dipartimento 

con nota n. 0051472 del 27.06.2017;  

VISTO   il bando di concorso n. 32 del 21.12.2017; 

VISTA   la delibera del Consiglio del Dipartimento di Management del 07.02.2018 

che ha nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 
 

 
DISPONE 

 

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per titoli e 

colloquio, per il bando suindicato, sia così composta: 

 

1. Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
2. Prof.ssa Giuliana Vinci  
3. Prof. Roberto Ruggieri 

 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 

pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Management e dell’Ateneo. 

 

Roma, 13 febbraio 2018 

Prot. n. 288/2018 

 Il Direttore del Dipartimento 

f.to Prof. Sergio Barile 

 


